infra estructura tecnológica de la dependencia y en cumpliendo con las especificaciones técnicas mínimas establecidas y conforme a las condiciones y requerimientos previstos por la entidad

DURACIÓN O PLAZO: (Expresado en meses y/o días  según lo establecido en el presupuesto aprobado por las partes)

3 MESES 

VALOR A CONTRATAR: (en números y letras)

CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS ($140.000.000) MCTE  

REQUISITOS MÍNIMOS PARA ESTÁ SOLICITUD